
UCHWAŁA NR IV/13/15
RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE

z dnia 30 stycznia 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wynajem lokalu w budynku znajdującego się w Bojanowie przy ulicy Lipowej 
2b

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U.z 
2013 poz. 594 ze zmianami) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(t.j. Dz. U. z 2014 r. poz.518  ze zmianami ) Rada Miejska w Bojanowie uchwala, co następuje:

§ 1. . Wyraża się zgodę na wynajem lokalu użytkowego o powierzchni 169,59 m² położonego w Bojanowie 
przy ul. Lipowej 2b na czas nieoznaczony.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bojanowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 

Przewodniczący Rady  (-) Jarosław Bartkowiak

Id: 38F6FBF6-BFFC-42CC-8F9E-03701F523D63. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

do projektu w sprawie wyrażenia zgody na wynajem lokalu w budynku znajdującego się w
Bojanowie przy ul. Lipowej 2b

Na podstawie art. 37 ust.4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami
(t.j. Dz.U. z 2014 r. poz. 518, 659, 805, 822, 906, 1200) zawarcie umów użytkowania, najmu lub
dzierżawy na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony następuje w drodze
przetargu. Wojewoda albo odpowiednia rada mogą wyrazić zgodę na odstąpienie od obowiązku
przetargowego trybu zawarcia tych umów. W związku z powyższym przedkładam pod obrady
projekt niniejszej uchwały i wnoszę o jej uchwalenie.

Id: 38F6FBF6-BFFC-42CC-8F9E-03701F523D63. Uchwalony Strona 1




